
Obecní úřad Mezouň - žádost o nahlédnutí do registru oznámení – poslední aktualizace 4.1.2011.  

 

 

ŽÁDOST O NAHLÉDNUTÍ DO REGISTRU OZNÁMENÍ 
podle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů 

 

Evidenční orgán:  
Obecní úřad Mezouň, Mezouň čp. 72, 267 18 Karlštejn 
e-mail: obec@mezoun.cz 

Jméno a příjmení žadatele: 
 

Datum narození: 
 

Adresa trvalého pobytu žadatele: 
 

Adresa pro doručování (liší-li se od adresy trvalého pobytu): 
 

Do registru oznámení chci nahlížet: 
 
  Osobně na obecním úřadě 

   V elektronické podobě prostřednictvím veřejné datové sítě  
 

Datum a místo: 
 

Podpis: 
 

 

Pokyny pro žadatele o zpřístupnění registru oznámení: 

1. Vyplnit písemnou žádost. 
2. Podat žádost osobně, poštou nebo elektronicky na obecním úřadě (u e-mailu je nutný elektronický 

podpis). 
3. Po ověření žádosti bude registr oznámení žadateli zpřístupněn. Pokud žadatel požádal o přístup 

pomocí veřejné datové sítě, bude mu vytvořen uživatelský účet. Uživatelské jméno a přístupové heslo 
mu budou zaslány poštou doporučeně do vlastních rukou. 

Poučení pro žadatele: 

Dle § 23 se přestupku dopustí fyzická osoba, která 

a. používá nebo dále zpracovává údaje vedené v registru k jinému účelu než ke zjištění případného střetu 
zájmů při výkonu funkce veřejného funkcionáře podle § 13 odst. 7,  

b. poruší povinnost mlčenlivosti podle § 14 odst. 3 o skutečnostech, o nichž se dozvěděla z údajů 
evidovaných v registru, nebo o osobách, které evidenčnímu orgánu sdělily skutečnosti nasvědčující 
nepravdivosti nebo neúplnosti údajů, uvedených v oznámeních evidovaných v registru,  

c. neoprávněně sdělí třetí osobě uživatelské jméno a přístupové heslo k nahlížení do registru 
v elektronické podobě podle § 13 odst. 4.  

Dle § 24 za přestupek podle § 23 lze uložit pokutu do výše 50 000 Kč. 

mailto:obec@mezoun.cz

